Universidade Federal da Fronteira Sul

TERMO DE ABERTURA DE DOCUMENTO

Documento RL    3/DGDOC/UFFS/2017

Dados do Cadastro

Entrada: 20/12/2017 às 15:34
Setor origem: DGDOC - DEPARTAMENTO DE GESTÃO DOCUMENTAL
Interessado: CLAUNIR PAVAN

Matrícula: 1835372
Classe: 003 - RELATÓRIOS DE ATIVIDADES

Código da classe: 000:003
Resumo da Classe: Relatório de atividades do Departamento de Gestão Documental - DGDOC,

referente ao ano de 2017.

1

2

3

4

5

Universidade Federal da Fronteira Sul

Encaminhamento

Documento RL    3/DGDOC/UFFS/2017

Origem

Órgão: UFFS - UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL
Setor: DGDOC - DEPARTAMENTO DE GESTÃO DOCUMENTAL

Responsável: MURILO BILLIG SCHAFER
Data encam.: 21/12/2017 às 08:31

Destino

Órgão: UFFS - UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL
Setor: SETI - SECRETARIA ESPECIAL DE TECNOLOGIA E INFORMAÇÃO

Despacho

Motivo: Para providências
Despacho: Segue Relatório de Atividades do Departamento de Gestão Documental -

DGDOC referente ao ano de 2017, para conhecimento.

Atenciosamente,

Murilo Schäfer - Siape 1748318
Chefe do Departamento de Gestão Documental - DGDOC
21/12/2017

6

Universidade Federal da Fronteira Sul
Sistema de Gestão de Processos e Documentos
TERMO DE ARQUIVAMENTO

Documento RL    3/DGDOC/UFFS/2017

Responsável pelo arquivamento

Setor: SETI - SECRETARIA ESPECIAL DE TECNOLOGIA E INFORMAÇÃO
Usuário: 7150129919 - ANA THAISA POZZAN

Data/hora: 21/05/2018 às 09:41h

7